ПРОТОКОЛ ГОЛОСОВАНИЯ

село Качулька

                                            « 12 »  июля  2015года

(наименование населенного пункта)

Присутствуют члены Счетной комиссии:

1. Евсеева Тамара Вениаминовна

2. Аношина Любовь Григорьевна

3. Федосеева Оксана Владимировна

Об итогах тайного голосования за кандидатов

 дополнительного предварительного внутрипартийного голосования по определению кандидатур для последующего выдвижения кандидатами на выборах главы Качульского сельсовета на встрече, состоявшейся

« 12 » июля 2015 года

Слушали: Евсееву Т.В. об итогах тайного голосования.

В бюллетень для тайного голосования были внесены следующие кандидатуры:

	1.
	Бойчук Олег Дионизьевич, 1964 г.р., МБУК «Качульский СЦК», руководитель клуба по интересам

	2.
	Захаров Дмитрий Иванович, 1971 г.р. МБОУ «Каратузская СОШ», учитель

	3.
	Козин Александр Александрович, 1968 г.р., МБУ «Молодежный центр Лидер», методист

	4.
	Цветкова Наталья Леонидовна, 07.12.1973 г.р., МБОУ Уджейская ООШ, учитель

Было выдано бюллетеней: 59(пятьдесят девять).

При вскрытии урны оказалось бюллетеней: 59 (пятьдесят девять)

Признаны действительными 59 (пятьдесят девять) бюллетеней.

Признаны недействительными 0 (ноль) бюллетеней.

При подсчете голоса распределились в порядке убывания:
Захаров Дмитрий Иванович                                    «за» - 26

Цветкова Наталья Леонидовна                               «за» - 24

Бойчук Олег Дионизьевич                                      «за» - 7
Козин Александр Александрович                          «за» - 0
В 2 (двух) бюллетенях вписан  Деев Владимир Алексеевич
Председатель

рабочей группы счетной комиссии

______________Т.В.Евсеева /

	Члены счетной комиссии
Протокол  подписан  « 12 » июля 2015 года  в 15 часов

	________________/Л.Г.Аношина

                                        (подпись, Ф.И.О.)

________________/ О.В.Федосеева

                                        (подпись, Ф.И.О.)